A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, com sede na Rua Cinco de Maio, 97 – Centro, Franco da Rocha - SP, 07850-

300, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NIVALDO DA SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Avaliação Psicológica do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Franco da Rocha, Edital Nº 003/2023.

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo GUARDA MUNICIPAL aconteceu no dia 21 de julho de 2024, nos locais
divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA N.º 001/2024 e o resultado Pós Recurso de tal
Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Avaliação Psicológica foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 26 de Julho de

2024 às 23:59 horas do dia 27 de julho de 2024 (UM DIA ÚTIL) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Não houve recursos interpostos pelos meios e prazos estipulados, portante fica ratificado o Resultado Preliminar
da Avaliação Psicológica divulgado.

Franco da Rocha, 01 de agosto de 2024

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CONDIÇÃO

000522000030 ALEXSANDRO MARSAL PAES  PRESENTE APTO

000522000043 CHARLES WILSON MARTINS CABRAL  PRESENTE APTO

000522001110 DENER DOS SANTOS MENDES PRESENTE APTO

000522001039 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA PRESENTE APTO

000522000297 JONAS BARBOSA DE OLIVEIRA PRESENTE APTO

000522000306 LENIELIO ALMEIDA SOUZA  PRESENTE APTO

000522001098 LUCAS SILVA DA ANUNCIACAO PRESENTE APTO

000522000675 LUCIANO ROGERIO DA SILVA  PRESENTE APTO

000522000951 RIAN SILVA PEREIRA PRESENTE APTO

000522000201 ROMUALDO BENEDITO MISAEL JUNIOR PRESENTE APTO

000522001163 TAMILES SOARES DOS SANTOS SILVA PRESENTE APTA

000522000291 WILLIAN FERREIRA DA SILVA  PRESENTE APTO